
  2019 年 9 月 27 日  

  

KIX-ITM カード会員様各位  

  

関西エアポート株式会社  

 

 

フライトポイント特典で購入いただいたリムジンバスチケットの 

消費税率改定後の取扱いについて 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

10 月 1 日の消費税率改定後、9 月末日までに既に増税前の金額でフライトポイント特典購入いただい

たリムジンバスチケットの取扱いにつきまして、以下のとおり知らせいたします。 

 

 

■2019 年 9 月 30 日までに購入済のチケット（以下、旧券） 

  → 2019 年 10月１日以降も旧券で乗車可能 

 ※差額のお支払い、新券への交換は必要ございません。 

 

■但し、泉北ニュータウン・金剛駅前・河内長野駅前方面（1,200 円、1,300 円券）のみ 

有効期限があります。 

・2019 年 10 月 1 日～12 月 31 日まで・・・旧券で乗車可能 

・2020 年 １月１日から          ・・・旧券での乗車不可 

※2020 年 1 月 1 日以降、この方面の旧券はご利用いただけません。 

払い戻しもお受けいたしかねますので、お手持ちの旧券は有効期限内に全てご利用下さい。 

 

 

サービスのご利用に際しまして、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞  

KIX-ITM カードコールセンター  

TEL072-455-2092（09:00～17:00 年中無休）  


